
JOPO - siis mikä?
JOPO tulee sanoista joustava perusopetus. JOPO-opiskelu on pääsääntöisesti 8-9.-luokkalaisille
toiminnallinen ja työpainotteinen tapa suorittaa peruskoulua. Tällä hetkellä Karhulan,
Karhuvuoren, Kotkansaaren ja Langinkosken kouluissa on JOPO-ryhmä.  JOPO-opetuksen
tavoitteena on auttaa nuoria koulumotivaatiossa ja omien vahvuuksien löytämisessä. JOPO-
opiskelulla pyritään myös ehkäisemään poissaoloja ja syrjäytymistä jatko-opinnoista.  JOPO-
luokalla opiskellaan yleisopetuksen opetussuunnitelman mukaisin tavoittein. Opiskelu JOPO-
luokalla rakentuu luokassa opiskelusta ja useammasta työpaikkaharjoittelujaksoista lukuvuoden
aikana (Top-jaksot). Lukuvuoden aikana voidaan tehdä myös opintokäyntejä ja -retkiä sekä
mahdollisuuksien mukaan järjestetään mm. leirikouluja.  

Oletko enemmän tekijä kuin lukija?
Haluatko muutosta koulunkäyntiisi?

Kiinnostaako sinua oppiminen työpaikoilla? 

JOUSTAVA PERUSOPETUS (JOPO)
 on toiminnallinen ja työpainotteinen tapa suorittaa peruskoulu

Työssäoppimisjaksot 
JOPO-oppilaat suorittavat osan opetussuunnitelman määrittelemistä oppiaineiden oppimisen
tavoitteista työpaikkaharjoitteluissa. Harjoittelujaksojen yhteydessä oppilas saa kattavan käsityksen
työelämästä ja käytännön kokemuksen kautta vinkkejä omaan ammatinvalintaan ja jatko-opintoihin.
Oppilaan yksi valinnaisaine JOPO-luokalla on työelämätaidot, joka arvioidaan muiden aineiden tavoin
numeerisesti. Pienessä ryhmässä opiskelu takaa sen, että oppilas saa tarvittaessa opiskeluunsa
yksilöllistä tukea. JOPO-luokassa opettajan lisäksi nuorten apuna työskentelee koulunkäynnin ohjaaja. 

Mitä Jopo-opiskelu vaatii oppilaalta? 
Jopo-luokalla opiskelevan oppilaan tulee olla motivoitunut ja hänen tulee kyetä osallistumaan
työssäoppimisjaksoihin. Oppilaan oma JOPO-myönteinen asenne ja motivaatio ovat
avainasemassa: nuori itse haluaa muutosta ja hän on motivoitunut tavoittelemaan mahdollisimman
hyviä tuloksia niin opinnoissaan kuin työssäoppimisjaksoilla. Paras tulos oppilaan kannalta
saavutetaan silloin kun oppilaan tukena ovat sekä koulu että huoltajat. Myönteisten Jopo-
kokemusten avulla nuori oppii löytämään omia vahvuuksiaan. Tämä vaatii nuorelta sitoutumista ja
sinnikkyyttä, aikuisten avulla.  

Miten Jopo-luokalle haetaan? 
Jokainen JOPO-luokalle haluava hakee JOPO-luokalle maaliskuun aikana hakukaavakkeella, jonka saa
omasta koulustaan. Hakemukseen liitettään koululla opiskeluhuollon työntekijän
(kuraattorin/terveydenhoitajan/laaja-alaisen erityisopettajan/ oppilaanohjaajan) lausunto. Halutessaan
oppilas voi liittää hakemukseen aikaisemman TET-jakson todistuksensa. Kaikki hakijat kutsutaan
huoltajansa kanssa haastatteluun koululle huhtikuun alkupuolella. Koulun Jopo-tiimi (Jopo luokan
opettaja, oppilaanohjaaja ja rehtori) haastattelevat ja laittavat oman esityksensä ja hakemukset
liitteineen opetusvirastoon. Opetustoimessa yleisopetuksen suunnittelijalla on koulun esitysten
perusteella ratkaisuvalta JOPO-luokkien paikoista. Valinnoista ilmoitetaan huoltajalle ja kouluille
viranhaltijapäätöksellä. 

Kysy rohkeasti lisää Jopo-toiminnasta JOPO- luokan opettajalta,
oppilaanohjaajalta tai rehtorilta! 


